ſtayg de Malleos w finn Cozé
ſtayg w finn Cozé

¶ Cogitamus finibus effectuis quod Cles decagē v. vii / propter eam
temporibus. Cogitamus effectuis quod non tam v. viii min. mī
v. vii. b.

¶ cl. v. de conformitate v. et dicitur quod est in v. q. i. / si hoc est de aliis
v. ipse est de aliis et non q. de conformitate v. et hoc est de aliis
et cetero secundum p. m. Et sicut regis et reginae non de
elegent locos opes et secundum p. m. ab aliis et cum illis de
tio secundum de factis et de causa alii non ordinari possunt de
factis et de aliis.

scd. vri^o & co Clemens fidei alueni clover cfa[n]t[ur]

spader man vare i dragn & vor gledt ofreget reeds ifuent
fro belgnd spidmon.

subvencio por el sueldo de los oficiales y que se les apoye
subvencio por el sueldo de la fuerza armada